
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD  
IBAITI – PARANÁ.

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www .ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS

EDITAL Nº 01/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 134/2019

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Empreendimento: Reforma e
Modernização do Estádio Municipal Jorge Banuth, através do Contrato de Repasse OGU
nº 843812/2017 - Operação 1039935-45 - Programa Esporte e Grandes Eventos Esportivos
- Implantação e Modernização de Infraestrutura para Esporte Educacional, Recreativo e
de Lazer no Município de Ibaiti, conforme, planilhas, projetos, memoriais e demais
serviços presente na pasta técnica, com entrega em até 90 Dias, e previsão contratual de
até 12 Meses, conforme especificações e denominações constante no Termo de Referência do
presente Edital.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por lote
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 300.628,68 (Trezentos Mil, Seiscentos e Vinte e Oito
Reais e Sessenta e Oito Centavos).
PROTOCOLO DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até as 09:00 (nove horas) do
dia 17/05/2019 (dezessete dias de maio de 2019).
CREDENCIAMENTO: até as 09:00 (nove horas) do dia 17/05/2019 (dezessete dias de maio de
2019).
ABERTURA DA LICITAÇÃO: as 09:10 (nove horas e dez minutos) do dia 17/05/2019
(dezessete dias de maio de 2019).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala de Reuniões do Paço Municipal, Praça dos
Três Poderes nº 23, CEP 84.900-000, Ibaiti, Estado do Paraná.
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti,
www.ibaiti.pr.gov.br, mural de licitações, licitações em andamento, licitações do município, ou
pelo e-mail licitacao@ibaiti.pr.gov.br; .

Ibaiti, 30 de abril de 2019

Antonely de Cassio Alves de Carvalho
Prefeito Municipal

www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br,
mailto:licitacao@ibaiti.pr.gov.br;

